G6
经济型迷你光电开关
德国西克传感器
产
品
简
介
2 S I C K

N1111技术数据  -6LG N1112 N4111 N4112 P1111 P1112 P4111 P4112
检测距离和信号冗余
型号 订货号
GL6-N1111
GL6-N1112
GL6-N4111
GL6-N4112
GL6-P1111
GL6-P1112
GL6-P4111
GL6-P4112
1050709
1051780
1050707
1051778
1050708
1051779
1050706
1051777
订货信息
0.6)m(0 4.0 0.80.2
4.6 6.0
6.0 7.2
检测范围 (EGR: 2)
0.03/0.07
0.03/0.07
4.4 5.40.03/0.07
0.06/0.08
0.03/0.07 2.2/2.7
1.6/1.9
反射胶贴
钻石级
PL20A
P250
PL40A
PL80A
反射镜型号
检测范围
0.08 ... 1.6 m
0.07 ... 2.2 m
0.07 ... 4.4 m
0.07 ... 4.6 m
0.07 ... 6.0 m
M8              20g
2m              60g
/护保接反性极源电
/护保路短出输入输
护保路短和流过出输
Vs
信号冗余
输出电压NPN 高/低
Vs
最大输出电流IA 100 mAmax
[m]
GL6镜反射式光电开关，可调节灵敏度
检测距离
6 m
镜反射式光电开关
尺寸图
所有型号
调节
+ –
4针，M8
1 L+
M
Q
3
4
棕色
蓝色
黑色
3 x 0.14 mm2
连接类型
GL6-P4211
GL6-N4211
GL6-P1211
GL6-P1212
GL6-N1211
GL6-N1212
附件
电缆和接头
安装附件
反射镜
所有尺寸均为毫米（英寸）
1 L+
M
Q

1060814
1059631
订货信息
REF-IRF-56
型反射镜
PL20A型反射镜
P250型反射镜
PL40A型反射镜
PL80A型反射镜
反射镜型号
检测范围
0.25 ... 1.6 m
0.07 ... 2.2 m
0.07 ... 3.5 m
0.07 ... 3.8 m
0.07 ... 5.0 m
订货号
检测范围 最大检测距离
距离单位为米（英寸）
检测
范围
距离单位为米（英寸）
最大检测
距离
检测
范围
1 2
GL6G镜反射式光电开关
检测距离
6 m
镜反射式光电开关
尺寸图
所有型号
调节
4针，M8
1 L+
M
Q
3
4
棕色
蓝色
黑色
3 x 0.14 mm2
连接类型
GL6G-P4211
GL6G-P4212
GL6G-N4211
GL6G-N4212
GL6G-P1211
GL6G-P1212
GL6G-N1211
GL6G-N1212
附件
电缆和接头
安装附件
反射镜
7.
6
(0
.3
0)
9.
7
(0
.3
8)
18.3
(0.72)
21 (0.83)
11
.4

N1211技术数据  GL6G- N1212 N4211 N4212 P1211 P1212 P4211 P4212
检测距离和信号冗余
型号 订货号
GL6G-P1211
GL6G-P1212
GL6G-P4211
GL6G-P4212
GL6G-N1211
GL6G-N1212
GL6G-N4211
GL6G-N4212
1059924
1060812
1059632
1060810
1059925
1060811
1059633
1060809
订货信息
REF-IRF-56
型反射镜
PL20A型反射镜
P250型反射镜
PL40A型反射镜
PL80A型反射镜
反射镜型号
检测范围
0.25 ... 1.6 m
0.07 ... 2.2 m
0.07 ... 3.5 m
0.07 ... 3.8 m
0.07 ... 5.0 m
检测范围 最大检测距离
距离单位为米（英寸）
检测
范围
距离单位为米（英寸）
最大检测
距离
检测
范围
传
感
器
  S I C K
1 L+
M
Q
3
4
2.
8
(0
.1
1)
7.
6
(0
.3
0)
9.
7
(0
.3
8)
�
�
18.3
(0.72)
L D
� �
�
12
(0.47)
21 (0.83)
11
.4

 12 S I C K
电缆和插头/安装附件
尺寸图/订货信息
电缆和插头
SENSICK M8螺纹，3针或4针，防护等级IP67
3 x 0.34 mm2 or 4 x 0.25 mm2,        PVC
订货号
6010785
6022009
6022011
6009870
6009872
6010754
针脚
3
3
3
4
4
4
针脚
3
3
3
4
4
4
电缆长度
 2 m
 5 m
 10 m
 2 m
 5 m
 10 m
型号
DOL-0803-G02M
DOL-0803-G05M
DOL-0803-G10M
DOL-0804-G02M
DOL-0804-G05M
DOL-0804-G10M
3 x 0.34 mm2 or 4 x 0.25 mm2,        PVC
母插头M8，3针或4针，直头 母插头M8，3针或4针，直角弯头
订货号
6008489
6022010
6022012
6009871
6009873
6010755
电缆长度
 2 m
 5 m
 10 m
 2 m
 5 m
 10 m
型号
DOL-0803-W02M

4
3/4 x 0.34 mm2,无卤素
订货号
6025888
6025889
6025890
6025894
6025895
6025896
电缆长度
 2 m
 5 m
 10 m
 2 m
 5 m
 10 m
型号
DOL-0803-G02MC
DOL-0803-G05MC
DOL-0803-G10MC
DOL-0804-G02MC
DOL-0804-G05MC
DOL-0804-G10MC
3/4 x 0.34 mm2
母插头M8，3针或4针，直头 母插头M8，3针或4针，直角弯头
订货号
6025891
6025892
6025893
6025897
6025898
6025899
电缆长度
 2 m
 5 m
 10 m
 2 m
 5 m
 10 m
型号
DOL-0803-W02MC
DOL-0803-W05MC
DOL-0803-W10MC
DOL-0804-W02MC
DOL-0804-W05MC
DOL-0804-W10MC
M
8x
1
Ø
9.
8
(0
.3
9)
Ø
9
(0
.0
4)
8.2
(0.32) 27 (1.06) *L*
22
.8
 (0
.9
)
*L
*
Ø
9.
8
(0
.3
9)
18.8 (0.74)
1) 使用过程中最小弯曲半径
Rmin = 20 x 电缆直径
外层 外层
,无卤素
棕蓝
黑 白 1/3/
2/4/
棕蓝
黑 白
1/3/
2/4/
棕蓝
黑 白 1/3/
2/4/
棕蓝
黑 白
S I C K   13
附件
尺寸图/订货信息

4.2
反射镜 32.8 x 8.4 mm, 可上螺丝
订货号
5308002
型号
P45A
8.4
12.4
3
2
.8 ø7ø3
.5
4
5 5
4
4
6.2
反射胶贴 “钻石级”
型号
REF-DG-K
订货号
4019634
订货号
5319929
5319981
型号
REF-PLUS-R25
REF-PLUS-R50
宽度
25 mm
50 mm
自粘型反射胶贴，用于带偏光滤镜的光电开关
22.8 m
反射镜 32.8 x 8.4 mm, 可上螺丝可上螺丝
反射胶贴,自粘型,卷长
自定义裁剪尺寸
完善的服务领先的技术 独特的产品
SICK 概览
SICK CHINA    |   www.sickcn.com
客户服务专线: 4000-121-00080
14
18
2/
20
13
-0
9-
09
中
文
译
本
  内
容
如
有
变
更
，
恕
不
另
行
通
知
SICK 是一家世界顶级的传感器技
术提供商，在全球建立了接近50个
子公司和众多的销售机构, 雇员总